香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

香港預託證券（「預託證券」）及以其為憑證的香港預託股份（「香港預託股份」）並無亦將不
會根據一九三三年美國證券法（經修訂）（「證券法」）登記，亦無於美國任何州份或其他司
法權區的證券監管機構登記，且不得在美國境內或向美籍人士（定義見證券法下所頒佈的
S規例）或為其利益重新發售、重新出售、質押或以其他方式轉讓，惟該等證券已根據證
券法登記或獲豁免遵守或屬不受證券法登記規定的交易除外。除非符合證券法的規定，
否則不得進行有關預託證券或香港預託股份之對沖交易。

Coach, Inc.
（於美國馬里蘭州註冊成立）

（股份代號：6388）

公告
Coach, Inc.將舉行本財政年度第二季度盈利電話會議

本公告乃就Coach, Inc.即將舉行電話會議以討論其第二財政季度業績而發出。

詳情請參閱附件，有關內容已由Coach, Inc.於美國東部時間二零一七年一月二十四日發佈
於新聞快訊網站。

Coach, Inc.
總裁、首席行政官兼秘書

Todd Kahn

香港，二零一七年一月二十四日

- 1 -

請即發放
聯絡方式：

分析師／傳媒：
臨時財務總監兼全球投資者關係及企業傳訊主管
Andrea Shaw Resnick
212/629-2618
投資者關係高級總監
Christina Colone
212/946-7252

Coach, Inc. 將舉行本財政年度第二季度盈利電話會議

紐約 –– Coach, Inc. （紐約證券交易所股份代號：COH、香港聯合交易

所股份代號：6388）將於東部時間二零一七年一月三十一日（星期二）

上午八時三十分舉行電話會議，討論公司第二季度業績及策略舉措，有

關內容將於該日早上提前透過新聞稿發佈。

如欲收聽Andrea Shaw Resnick負責的Coach盈利電話會議，請撥打：
1-877-510-8087或1-862-298-9015，並提供會議編號44854091。如欲收聽

網絡廣播，請瀏覽  www.coach.com/investors 。電話會議將於東部時間一月

三十一日中午十二時正起五個工作日內提供電話重播。如欲收聽重播，

請撥打1-800-585-8367或1-404-537-2406，並輸入上述會議編號。

Coach, Inc. 是源自紐約的領先設計品牌公司，涵蓋現代時尚奢華配飾及生活類產品。
Coach 品牌於一九四一年在紐約市創立，以創新時尚的設計揉合優質皮革及物料的運
用，延續經典傳承。  Coach 的產品透過 Coach 專賣店、指定百貨公司、專門店及
Coach 網站 www.coach.com 在全球發售。於二零一五年，Coach 收購全球領先設計師鞋
履 Stuart Weitzman，其產品在超過 70 個國家及透過其網站 www.stuartweitzman.com 發
售。Coach 的普通股於紐約證券交易所交易，股份代號為 COH；Coach 的香港預託證
券於香港聯合交易所有限公司交易，股份代號為 6388。

香港預託證券及以其為憑證的香港預託股份並無亦將不會根據一九三三年美國證券法
（經修訂）（「證券法」）登記，且不得在非經登記或獲登記規定適用豁免之情況下在
美國境內或向美籍人士（定義見證券法下所頒佈的S規例）或為其利益發售或出售。除
非符合證券法的規定，否則不得進行該等證券之對沖交易。

###